
                            Cod. Fiscale  80012000826
                                                                                               Partita  IVA 02711070827

                                                                                                              

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
UREGA Servizio di Caltanissetta ed Enna

Sede di Caltanissetta

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

DISPOSIZIONE  n. 1/2019 – Sedute I° semestre 2019
RIF. Prot n. 14657 del 21/01/2019

Visto l'art. 9 della legge regionale 12/07/2011n. 12;

Visto l'art.  5, c.  2 del detto  Regolamento di esecuzione ed attuazione della predetta l.r.
12/2011 emanato con D.A. 13/09/2017 n. 63, in base al quale il Presidente di ciascuna sezione
provinciale, all'inizio di ogni semestre, determina, con apposito provvedimento, il calendario...delle
sedute ordinarie...con cadenza, di norma, settimanale, fatta salva, ai sensi del successivo comma 2,
l'eventuale integrazione in ragione del carico di lavoro;

DISPONE

Per il  primo semestre dell’anno 2019 le sedute ordinarie della Commissione Provinciale
per l'espletamento delle  Gare d'Appalto di Lavori  Pubblici  sono fissate alle  ore 9,00 nei giorni
indicati di seguito al mese di riferimento: 

Gennaio Mercoledì-g.2 Mercoledì-g.9 Mercoledì-g.16 Mercoledì-g.30

Febbraio Mercoledì-g.6 Mercoledì-g.13 Mercoledì-g.20 Mercoledì-g.27

Marzo Mercoledì-g.6 Mercoledì-g.13 Mercoledì-g.20 Mercoledì-g.27

Aprile Mercoledì-g.3 Mercoledì-g.10 Mercoledì-g.17 Mercoledì-g.24

Maggio Mercoledì-g.8 Mercoledì-g.15 Mercoledì-g.22 Mercoledì-g.29

Giugno Mercoledì-g.5 Mercoledì-g.12 Mercoledì-g.19 Mercoledì-g.26

L'Ufficio di Segreteria Tecnico-Amministrativa provvederà alla trasmissione della presente
disposizione all'U.R.E.G.A. Centrale per quanto di competenza.

Copia del presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale di questo U.R.E.G.A.

F.to   Il Presidente Commissione di Gara 
             Dott. Arch Vincenzo Calandruccio  

                   


	IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
	DISPOSIZIONE n. 1/2019 – Sedute I° semestre 2019


